Exmo. Senhor

Presidente da Assembleia Municipal de

Torres Vedras

Dr. José Augusto de Carvalho

v/ comunicação v/ referência n/ referência n.º de ofício data

   1041 18FEV’21

Assunto: 2.ª Revisão ao Orçamento da Câmara Municipal de Torres Vedras aprovado para

2021- Ratificação do despacho do Presidente da Câmara Municipal de 03/02/2021

Cumpre-me levar ao conhecimento de V. Ex.ª que a câmara, em sua reunião de 17/02/2021,

deliberou por unanimidade, nos termos do n.º 3, do art.º 35.º, da Lei n.º 75/2013 de 12/09, na sua

atual redação, ratificar o despacho do signatário de 03/02/2021, na sequência do qual foi remetida,

para aprovação desse órgão deliberativo, através do ofício n.º 705 de 04/02/2021, a 2.ª revisão ao

Orçamento da Câmara Municipal de Torres Vedras para 2021.

Com os melhores cumprimentos.

O Presidente da Câmara Municipal

Carlos Manuel Antunes Bernardes

AV

		2021-02-18T11:50:02+0000
	CARLOS MANUEL ANTUNES BERNARDES